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Arenas Dorado, María de los Reyes
Rodríguez Lozano, Eva

Candidato/a D.N.I.
03876256C
03855691V

Asociación a la que representa

LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE MADRES/PADRES/TUTORES

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2016/2017

CENTRO: CEIP Nuestra Señora del Sagrario

Dª. Martín Sánchez-Biezma, Eva, Directora del Centro y Presidente de la Junta Electoral del mismo,
en virtud de lo establecido en los arts. 20,21,28 del Decreto 486/1996, de 5 de noviembre.

PROCLAMA, en nombre de la Junta Electoral, las siguientes candidaturas de padres y madres de
alumnos/as de este Centro para la elección de los/as representantes por este Sector en el Consejo
Escolar del mismo:

             |Mazarambroz a 18 de Noviembre de 2016

  
EL/LA PRESIDENTE/A DE LA JUNTA ELECTORAL
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Corroto García, María del Sagrario
García de Blas Valentín-Fernández, Ri
López Pareja, Ana
Martín Pérez, Ana Belén
Pérez Cerrato, María Isabel
Rica Ruiz, Rosa María de la
Valentín Peces, Sonia
Varela Donate, Sara

Candidato/a D.N.I.

03892281Z
03806212B
52341002V
03887133H
03879241S
03836816W
03859811C
03862070W

LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS 
POR EL SECTOR DE PROFESORADO

ELECCIONES AL CONSEJO ESCOLAR

AÑO ACADÉMICO: 2016/2017

             |Mazarambroz a 18 de Noviembre de 2016

  
EL/LA PRESIDENTE/A DE LA JUNTA ELECTORAL


